[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 августа 2014 г.

	№
	1527

	г.Ухта,  Республика Коми

О присвоении наименования улице в городе Ухте
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Закона Республики Коми от 20.11.2006 № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и других объектов в Республике Коми», статьей 38 Устава МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 17.10.2012 № 2352 «Об утверждении Положения об адресном реестре муниципального образования городского округа «Ухта» и порядке присвоения адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования городского округа «Ухта», в связи с осуществлением застройки Северо-Западной части Центрального планировочного района г.Ухты, администрация постановляет:

1. Присвоить наименование улице от проспекта А.И. Зерюнова до автомобильной дороги Сыктывкар - Ухта:

· на русском языке - улица Сергея Довлатова

· на коми языке - Сергей Довлатов улича согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам строительства, архитектуры, землепользования, охраны окружающей среды.
Руководитель администрации

        И.Н. Михель